

Meniu PRIMAL FOOD
produse, ingrediente, valori nutriționale și alergeni

1. SIMPLY SMART

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 175 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (50g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (50g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Salată Varză** (20g) [varză proaspătă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare]
- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
SIMPLY SMART VITĂ CURCAN	629.3	95.17	39.6	80.4	41.2	0.52
SIMPLY SMART PUI	593.6	79.1	37.5	69.8	37.1	0.38

2. SIMPLY SMART + CARTOFI PAI

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 275 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (50g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (50g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Cartofi pai** prăjiți (100g) [cartofi, ulei de palmier]
- **Salată Varză** (20g) [varză proaspătă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare]
- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie

ALERGENI: gluten, soia, lapte și produse derivate, ou, muștar, țelină

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
SIMPLY SMART VITĂ CURCAN + CARTOFI	1259.3	245.17	61.6	85.4	46.3	0.83
SIMPLY SMART PUI + CARTOFI	1223.6	229.1	59.5	74.8	42.2	0.69

3. MINI PITAGORA

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 250 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (65g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (65g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Salată Iceberg** (20g), roșii, ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngroșare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen),

stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla rosie felii, apa, oțet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MINI PITAGORA VIȚĂ CURCAN	644.5	102.19	43.7	82.8	45.3	0.64
MINI PITAGORA PUI	634.5	92.19	40.7	79.8	40.3	0.44

4. MINI SMART

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 390 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (65g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (65g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.
*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.
- **Cartofi dippers prăjiți** (140g) [cartofi, ulei de palmier, amidon modificat din cartofi, făina de orez, maltodextrina, agenți de afanare: E450, E500, stabilizator: E415]
- **Salată Iceberg** (20g), roșii, ceapă, castraveți murați (apa, oțet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).

- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de ingrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla rosie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)
- **Băutură răcoritoare 250 ml / 330ml**

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MINI SMART VITĂ CURCAN	744.5	303.44	44.32	83.1	45.55	0.76
MINI SMART PUI	734.5	283.44	41.32	80.1	40.55	0.56

5. PITAGORA

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 300 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (120g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (110g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (110g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Salată Iceberg** (40g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngroșare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen),

stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla rosie felii, apa, oțet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
PITAGORA VIȚĂ CURCAN	907.3	156.47	63.6	104.3	52.5	1
PITAGORA PUI	897.3	146.47	60.6	101.3	47.5	0.8

6. MENU PITAGORA

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 440 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (120g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (110g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (110g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Cartofi dippers prăjiți** (140g) [cartofi, ulei de palmier, amidon modificat din cartofi, faina de orez, maltodextrina, agenti de afanare: E450, E500, stabilizator: E415]]
- **Salată Iceberg** (40g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, oțet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).

- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de ingrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cisoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla rosie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)
- **Băutură răcoritoare 250 ml / 330ml**

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MENIU PITAGORA VITĂ CURCAN	1007.3	347.72	64.22	104.6	52.75	1.12
MENIU PITAGORA PUI	997.3	337.72	61.22	101.6	47.75	0.92

7. GYROSCOP CLASIC

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 400 g

INGREDIENTE:

- **Lipie** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (110g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (110g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Cartofi pai prăjiți** (40g) [cartofi, ulei de palmier].
- **Salată de varză** (20g) [varză proaspătă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare], roșii (20g), ceapă roșie.
- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
GYROSCOP CLASIC VITĂ CURCAN	794.4	153.76	60.2	103.2	48.1	0.97
GYROSCOP CLASIC PUI	780.3	144.55	56.4	96.1	45.4	0.71

8. GYROSCOP

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 300 g

INGREDIENTE:

- **Lipie** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (110g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (110g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Salată Iceberg** (40g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngroșare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen),

stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla rosie felii, apa, oțet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
GYROSCOP VIȚĂ CURCAN	891.7	148.37	55.5	99.5	49.4	1
GYROSCOP PUI	881.7	138.37	52.5	96.5	44.2	0.8

9. MENU GYROSCOP

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 440 g

INGREDIENTE:

- **Lipie (90g)** [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată (110g)** [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată (110g)** [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.
*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.
- **Cartofi dippers prăjiți (140g)** [cartofi, ulei de palmier, amidon modificat din cartofi, făina de orez, maltodextrina, agenți de afanare: E450, E500, stabilizator: E415]
- **Salată Iceberg (40g)**, roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, oțet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi (15g)** – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%),

agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie

- **Sos Ceapă Verde** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuisoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla rosie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)
- **Băutură răcoritoare 250 ml / 330ml**

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MENIU GYROSCOP VITĂ CURCAN	991.7	339.62	56.12	99.8	52.75	1.12
MENIU GYROSCOP PUI	981.7	329.62	53.12	101.6	47.75	0.92

10. HERMES

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 430g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (110g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (110g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Cartofi pai** prăjiți (100g) [cartofi, ulei de palmier]
- **Salată Varză** (100g) [varză proaspătă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare], roșii, ceapă roșie
- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie

ALERGENI: gluten, soia, lapte și produse derivate, ou, muștar, țelină

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
HERMES VITĂ CURCAN	795.4	154.76	61.2	104.2	49.1	1
HERMES PUI	781.3	145.55	57.4	97.1	46.4	0.81

11. HERMES XL

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 630g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (120g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (170g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (170g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Cartofi pai** prăjiți (170g) [cartofi, ulei de palmier]
- **Salată Varză** (120g) [varză proaspătă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare], roșii, ceapă roșie
- **Salată Iceberg** (120g), roșii (20g), ceapă (20g), castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (50g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie.
- **Sos Semipicant** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanți: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla roșie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)

- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de ingrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.

ALERGENI: gluten, soia, lapte și produse derivate, ou, muștar, țelină

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
HERMES XL VITĂ CURCAN	1095.2	475.55	78.42	117	56.25	1.72
HERMES XL PUI	1085.2	465.55	75.42	114	51.25	1.52

12. PRIMEBOX

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 400 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (110g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (110g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Cartofi pai** prăjiți (100g) [cartofi, ulei de palmier]
- **Salată Iceberg** (50g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (15g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Semipicant** (15 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla rosie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu).
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
PRIMEBOX VITĂ CURCAN	806.4	163.67	64.2	108.1	54.1	1.03
PRIMEBOX PUI	796.4	153.67	61.2	105.1	49.1	0.83

13. PLATFULL MEDIU

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 500 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (130g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (130g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Orez basmati fiert** (100g) [orez, ulei de floarea soarelui, sare]
- **Salată Iceberg** (50g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (50g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngroșare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb,

sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanți: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla roșie felii, apă, oțet din alcool 4%, zahăr, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahăr, apă, sare, usturoi, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
PLATFULL MEDIU VIȚĂ CURCAN	913.4	194.51	68.6	112.6	54.5	1.16
PLATFULL MEDIU PUI	903.4	184.51	65.6	109.6	49.5	0.96

14. MENU PLATFULL MEDIU

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 640 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (90g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (130g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (130g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.
*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.
- **Orez basmati fiert** (100g) [orez, ulei de floarea soarelui, sare]
- **Cartofi dippers prăjiți** (140g) [cartofi, ulei de palmier, amidon modificat din cartofi, făina de orez, maltodextrina, agenți de afanare: E450, E500, stabilizator: E415]

- **Salată Iceberg** (50g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (50g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla roșie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)
- **Băutură răcoritoare 250 ml / 330ml**

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MENIU PLATFULL MEDIU VITĂ CURCAN	1013.4	385.76	69.22	112.9	54.75	1.28
MENIU PLATFULL MEDIU PUI	1003.4	375.76	66.22	109.9	49.75	1.08

15. PLATFULL MARE

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 600 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (120g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (160g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (160g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.
*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.
- **Orez basmati fiert** (100g) [orez, ulei de floarea soarelui, sare]
- **Salată Iceberg** (80g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (50g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngroșare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce

(apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cui-soare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla roșie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
PLATFULL MARE VITĂ CURCAN	985.2	273.3	76.8	115.7	55	1.5
PLATFULL MARE PUI	975.2	263.3	73.8	112.7	50	1.3

16. MENU PLATFULL MARE

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 740 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (120g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (160g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (160g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.

*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.

- **Orez basmati fiert** (100g) [orez, ulei de floarea soarelui, sare]
- **Cartofi dippers prăjiți** (140g) [cartofi, ulei de palmier, amidon modificat din cartofi, faina de orez, maltodextrina, agenti de afanare: E450, E500, stabilizator: E415]

- **Salată Iceberg** (80g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (50g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanți: benzonat de sodiu, sorbit de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în otet (sfecla roșie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbit de potasiu)
- **Băutură răcoritoare 250 ml / 330ml/500 ml**

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MENIU PLATFULL MARE VITĂ CURCAN	1085.2	464.55	77.42	116	55.25	1.62
MENIU PLATFULL MARE PUI	1075.2	454.55	74.42	113	50.25	1.42

17. INBOX

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 600 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (120g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (160g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (160g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.
*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.
- **Orez basmati fiert** (100g) [orez, ulei de floarea soarelui, sare]
- **Salată Iceberg** (80g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (50g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngroșare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160)]; ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce

(apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuișoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla roșie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu)

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
INBOX VITĂ CURCAN	985.2	273.3	76.8	115.7	55	1.5
INBOX PUI	975.2	263.3	73.8	112.7	50	1.3

18. MENU INBOX

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 740 g

INGREDIENTE:

- **Chiflă** (120g) [făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare]
- **Carne pui rotisată** (160g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].

SAU

- **Carne vițel și curcan rotisată** (160g) [mix de carne din vițel feliată (45%) și curcan feliată (51%), apă, mix de condimente, dextroză, sare, stabilizator E262, regulator de aciditate E500*, extracte de condimente – țelină, făină de porumb, stabilizatori E450, E451, agenți de îngroșare E460*, regulator de aciditate E262.
*Nu prezintă rol tehnologic în produsul final.
- **Orez basmati fiert** (100g) [orez, ulei de floarea soarelui, sare]

- **Cartofi dippers prăjiți** (140g) [cartofi, ulei de palmier, amidon modificat din cartofi, faina de orez, maltodextrina, agenti de afanare: E450, E500, stabilizator: E415)]
- **Salată Iceberg** (80g), roșii (20g), ceapă, castraveți murați (apa, otet, zahar, sare, marar, condimente: mustar boabe).
- **Sos Usturoi** (50g) – maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), usturoi proaspăt, ulei de floarea soarelui, zeamă de lămâie
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de ingrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.
- **Sos Semipicant** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; ketchup dulce (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cisoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); sfeclă roșie în oțet (sfecla roșie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); sriracha (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu).
- **Băutură răcoritoare 250 ml / 330ml/500ml**

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne, cartofi

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MENIU INBOX VITĂ CURCAN	1085.2	464.55	77.42	116	55.25	1.62

MENIU INBOX PUI	1075.2	454.55	74.42	113	50.25	1.42
-----------------	--------	--------	-------	-----	-------	------

19. SALATĂ PRIMAL

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 350 g

INGREDIENTE:

- **Carne pui rotisată** (80g) [carne pui 77,17%, sos (apă, soia, stabilizatori – E450, E451, amidon de cartofi, gluten, agenți de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)].
- **Salată Iceberg** (120g), **roșii** (40g), **ardei gras** (60g), **branză Feta** (30g) [Brânză maturată obținută din amestec de lapte pasteurizat de oaie și capră (max. 30%), sare, culturi lactice, E 509, cheag. Conținut de grăsime în substanță uscată min. 48%.], **ceapă roșie** (10g), dressing (ulei de măsline, oțet, sare, piper, muștar, oregano)
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de ingrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

INGREDIENTE PROVENITE DIN PRODUSE CONGELATE: carne

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
SALATĂ PRIMAL	867	213	8.23	22.5	11.4	0.32

20. SALATĂ GREEK

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 350 g

INGREDIENTE:

- **Salată Iceberg** (120g), **ardei gras** (60g), **roșii** (40g), **branză Feta** (30g), [Brânză maturată obținută din amestec de lapte pasteurizat de oaie și capră (max. 30%), sare, culturi lactice, E 509, cheag. Conținut de grăsime în substanță uscată min. 48%.], **castravete fabio** (20g), **măslina** (20g), **ceapă roșie** (10g), dressing (ulei de măsline, oțet, sare, piper, muștar, oregano), oregano.
- **Sos Ceapă Verde** (50 g) - maioneză [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; iaurt (10% grăsime), muștar [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de îngrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160); ceapă verde proaspătă.

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
SALATĂ GREEK	245.86	58.76	3.54	6.23	2.27	0.02

21. SALATĂ VEGG

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 350 g

INGREDIENTE:

- **Salată Iceberg** (120g), **ardei gras** (60g), **roșii** (40g), **morcov** (50g), **ceapă roșie** (30g), **nuci** (20g), **merișoare** (20g), dressing (ulei de măsline, oțet, sare, piper, muștar, oregano).

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE

SALATĂ VEGG	530.19	126.72	7.53	10.49	3.31	0.01
-------------	--------	--------	------	-------	------	------

22. SOS USTUROI

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 50 g

INGREDIENTE:

- **Maioneză** [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; **iaurt** (10% grăsime), **ulei de floarea soarelui**

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
SOS USTUROI	1139.72	272.4	26.4	5.2	1.4	0.4

23. SOS CEAPĂ VERDE

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 50 g

INGREDIENTE:

- **Maioneză** [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, otet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; **iaurt** (10% grăsime), **muștar** [apă, făină muștar 15%, sare iodată, făină de grâu, acidifiant (E260), fibre vegetale îndulcitori (acesulfam K E950, zaharină E954), condimente, antioxidant (acid citric E330), agent de ingrosare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160)]; **iaurt** (grăsime 10%), **ceapă verde**

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
SOS CEAPĂ VERDE	1564.8	374.5	35.8	7.9	2.3	0.3

24. SOS SEMIPICANT

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 50 g

INGREDIENTE:

- **Maioneză** [ulei rafinat de rapiță (53%), apa (30%), zahar, oțet, mustar, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral (0,3%), agent de îngroșare (guma de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]; **ketchup dulce** (apa, pasta de tomate 14.9%, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, condimente (boia de ardei dulce, cuisoare, piper negru, chimen), stabilizatori: guma de guar, guma xantan, conservanti: benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant: acid citric); **sfeclă roșie în oțet** (sfecla roșie felii, apa, otet din alcool 4%, zahar, sare); **sriracha** (ardei iute chili (61%), zahar, apa, sare, usturoi, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu; stabilizator: guma de xantan; corectori de aciditate: acid acetic, acid citric; conservant: sorbat de potasiu).

ALERGENI: GLUTEN, SOIA, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, MUȘTAR, ȚELINĂ

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
SOS SEMIPICANT	2154.76	154.9	48	13.4	3.3	0.35

25. CHIFLĂ

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 90 g

INGREDIENTE:

- făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
CHIFLA	962	230	2.8	42.8	7	1.4

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 120 g

INGREDIENTE:

- făină de grâu, maia, lapte, apă, ulei de măsline, ulei de floarea soarelui, zahăr, sare

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
CHIFLA	962	230	2.8	42.8	7	1.4

26. CHEESECAKE AFINE

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 200 g

INGREDIENTE:

- zahăr, 12,8 % cremă de brânză (grăsime), 12,2 % cremă de frișcă, 11,4 % afine sălbatice, apă, 9,1 % quark degresat, ouă întregi, făină din grâu, amidon modificat, 2,5 % unt, iaurt din lapte degresat, sirop de glucoză, conținut de fructoză, praf de zer dulce, grăsimi din unt, grăsimi vegetale (cocos), pudră de lapte smântânit, amidon (grâu), sirop de glucoză, sare, aromă naturală, dextroză, agenți de îngroșare (E 407, E 410, E 401), praf alb de ou de pui, substanțe colorante din extras de plante (morcov, Șofrănel), acidifianți (E 450, E 341, E 330), uleiuri vegetale (floarea-soarelui), agenți de spumare (E 500), corector de aciditate (E 331), stabilizator (E 339).

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, NUCI, SOIA, LUPIN

PROVENIT DIN PRODUS CONGELAT**VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
CHEESECAKE AFINE	1397	333	15.9	41.3	6.29	0.7

27. CHEESECAKE PIERSICI

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 200 g**INGREDIENTE:**

- piersici (19%), QUARK cu conținut scăzut de grăsimi (15%), smântână (11%), zahăr, făină de grâu, ou întreg, apă, ulei de rapiță, sirop de glucoză-fructoză, grăsimi de palmier, amidon modificat, zer dulce praf, amidon de cartofi, amidon de grau, dextroza, agenti de crestere (E450, E500), gelatina, agenti de ingrosare (E401, E412), sare de masa, sirop de glucoza, stabilizator (E516), arome naturale, acidifiant (E330), colorant alimentar (morcov). concentrat, concentrat de dovleac), agent de gelifiere (E440), proteine de lapte, regulatori de aciditate (E332, E331, E300).

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, NUCI, SOIA, ARAHIDE**PROVENIT DIN PRODUS CONGELAT****VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G**

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
CHEESECAKE PIERSICI	979	233	10.2	19.3	4.9	0.35

28. CHEESECAKE CĂPȘUNI

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 200 g**INGREDIENTE:**

- Căpșuni (22%), cremă de brânză dublă (20%), zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, lapte integral, făină de grâu, ou integral, ulei de rapiță, grăsime de palmier, ser dulce pulber, amidon modificat, lactoză, amidon de grâu, gelatină, amidon de cartofi, lapte pudră degresat, sare de masă, acid (E330), agent de îngroșare (E412, E401), agent de ridicare (E450, E500), dextroză, gelifiant (E440), arome naturale, umectant (E420), emulgatori (E471, E322), sirop de glucoză, stabilizator (E516), proteine de lapte, regulatori de aciditate (E332, E331, E300), colorant alimentar (concentrat de suc de morcov negru, concentrat de suc de vișine, concentrat de șofran, concentrat de morcov, concentrat de dovleac).

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, NUCI, SOIA, ARAHIDE

PROVENIT DIN PRODUS CONGELAT

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
CHEESECAKE CĂPȘUNI	1009	241	12.7	21.7	3.6	0.30

29. TARTĂ CU CIOCOLATĂ

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 200 g

INGREDIENTE:

- smântână, zahăr, făină de grâu, apă, ciocolată (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator (E322)) (13%), grăsime de palmier, ciocolată (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, grăsime de unt, cacao cu conținut scăzut de grăsimi) pulbere, lecitine emulgatoare (SOIA) (4%), ou integral, sirop de glucoză-fructoză, ulei de rapiță, SER DULCE PULBER, amidon modificat, lapte praf degresat, agent de îngroșare (E401), agenți de creștere (E450, E500), sirop de glucoză, sare de masă, agent de gelifiere (E440), proteină de lapte, lactoză, acidifiant (E330), regulatori de aciditate (E331, E332, E300), dextroză.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, NUCI, SOIA, ARAHIDE

PROVENIT DIN PRODUS CONGELAT

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
TARTĂ CU CIOCOLATĂ	1557	372	19.0	30.3	4.0	0.30

30. TARTĂ CU MERE

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 200 g

INGREDIENTE:

- Mere (69%), făină de grâu, zahăr, grăsimi de palmier, sirop de glucoză-fructoză, amidon modificat, ulei de rapiță, sultane, migdale, ou întreg, agenți de îngroșare (E410, E415), SER DULCE, agenți de fermentare (E450, E500), suc de mere concentrat, acidifiant (E330), gelifiant (E440), condiment (scorțișoară), sare de masă, regulatori de aciditate (E331, E332, E300), ulei din semințe de bumbac, colorant alimentar (concentrat de morcov, concentrat de dovleac), dextroză.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, OU, NUCI, SOIA, ARAHIDE

PROVENIT DIN PRODUS CONGELAT

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
TARTĂ CU MERE	678	161	4.7	15.9	1.5	0.23

31. MUFFIN CIOCOLATĂ

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 70 g

INGREDIENTE:

- Zahăr, făină de grâu, masă de ou pasteurizat, ulei de rapiță, apă, bucăți de ciocolată 8.7% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, praf de cacao cu conținut de scăzut de grăsimi, lapte praf integral, lapte praf degresat, praf de zer, smântână praf, grăsimi din lapte, lactoză, emulgator: lecitină din soia), pudră de cacao cu conținut de scăzut de grăsimi, praf de zer din lapte, amidon modificat, agenți de creștere: E500, E341; gluten din grâu, emulgator E471, grăsimi de palmier, aromă naturală, stabilizatori:

E466, E412; sare, colorant: caroten; agent de îngroșare E415, regulator de aciditate E501, E524. Produsul nu conține grăsimi hidrogenate.

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, NUCI, SOIA, ARAHIDE

PROVENIT DIN PRODUS CONGELAT

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MUFFIN CIOCOLATĂ	1778	429	25	41	6.3	0.58

32. MINI MUFFIN

GRAMAJ TOTAL / PRODUS: 37 g

INGREDIENTE:

- Făină de grâu (cu calciu, fier, niacină, tiamină), zahăr, apă, ulei vegetal (rașiță), ciocolată cu lapte 7% (zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, masă de cacao, emulgator, soia, lecitină, făină naturală de vanilie), ciocolată simplă: 7% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitină de soia, făină naturală de vanilie), praf de ou întreg, amidon modificat (porumb, porumb cerat, tapioca), pudră de cacao degresată: 2%, agenți de fermentare (bicarbonat de sodiu, difosfat disodic), zer solid (din lapte), albuș de ou uscat, emulgator E475, sare, aromă, stabilizator (gumă xantan).

ALERGENI: GLUTEN, LAPTE ȘI PRODUSE DERIVATE, SOIA, OU

PROVENIT DIN PRODUS CONGELAT

VALORI NUTRIȚIONALE / 100 G

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (EXPRIMATĂ PE 100G DE PRODUS)						
VALORI NUTRIȚIONALE	KJ / 100 g	KCAL / 100 g	GRĂSIMI	GLUCIDE	PROTEINE	SARE
MINI MUFFIN	1767	423	23.4	46.4	5.7	1.3



Informațiile afișate sunt în conformitate cu prevederile Ordinului ANPC nr. 201 din 2022, Regulamentului (CE) nr. 1333 din 2008 privind aditivii alimentari, Regulamentului (UE) nr. 1169 din 2011 privind informarea consumatorilor și Ordinului nr. 163 din 2021.